

# **SOUTHERN INFOSYS LIMITED**

**CIN : L67120DL1994PLC059994**

402-A, Arunachal Building, 19,  
Barakhamba Road, New Delhi-110001

Website : [www.southerninfosys.com](http://www.southerninfosys.com)

## **NOTICE**

Pursuant to Regulation 33 read with Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulation 2015, Notice is hereby given that meeting of the Board of Directors will be held on Monday, May 30, 2016 at 4:00 P.M. at registered office of the company to consider and approve, inter alia, Audited Financial Results for the Fourth quarter/Year ending on 31st March, 2016.

The said notice may be accessed on the company's website at <http://www.southerninfosys.com>.

**For Southern Infosys Limited**

Sd/-

Place : New Delhi **Vinod Kumar Chhabra**

Date : 23.05.2016 **Company Secretary**

# साउथर्न इन्फोसेस लिमिटेड

CIN : L67120DL1994PLC059994

402-ए, अरुणाचल बिल्डिंग, 19,  
बाराखम्बा रोड, नई दिल्ली-110001

वेबसाइट : [www.southerninfosys.com](http://www.southerninfosys.com)

## सूचना

सेबी के अधिनियम 47 के साथ अधिनियम 33 (दायित्वों एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं के सूचनीय) अधिनियम 2015 अनुपालन में यह सूचित किया जाता है कि कम्पनी के निदेशक मंडल की एक बैठक सोमवार, 30 मई 2016, 4 बजे को आयोजित की जायेगी। जिसमें 31 मार्च, 2016 को समाप्त चतुर्थ तिमाही एवं वर्ष के लिये कम्पनी के अंकेक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार किये जाएंगे तथा रिकार्ड में रखे जायेंगे।

यह सूचना कम्पनी की वेबसाइट <http://www.southerninfosys.com> पर भी उपलब्ध है।

साउथर्न इन्फोसेस लिमिटेड के लिए  
हस्ता/-

स्थान : नई दिल्ली

विनोद कुमार छाबड़ा

दिनांक : 23.05.2016

कम्पनी सचिव